Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando placa de

pedestre e faixa de pedestre na entrada do Bairro Carangola.

REQUERIMENTO N° 1654/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PLACA DE
PEDESTRE E FAIXA DE PEDESTRE NA ENTRADA DO BAIRRO
CARANGOLA.

PROTOCOLO GERAL N° 1953/2017
Data: 19/05/2017 - Ho ário: 08:33

1111111111111111111111

APROVADO

2 MAIO 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o local é de difícil acesso para os pedestres por conta do Trânsito intenso

durante todos os períodos do dia e ainda se intensificando nos períodos de pico.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
placa de pedestre e faixa de pedestre na entrada do Bairro Carangola.

Pindamonhangaba, 22 de Maio de 2017.

Professor Osvaldo M 	Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1